[image: image1.png]

[image: image1.png]
                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от_____22.05.2013 г.________________№___448______

О признании утратившим силу постановление

Администрации муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области

от 24.06.2011 г. № 647 «Об утверждении

Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Организация отдыха

детей в каникулярное время на территории

муниципального образования «город Десногорск»

Смоленской области»

           В соответствии с Федеральным законом  от 08.05.2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
          Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области   постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 24.06.2011 г. № 647 «Об утверждении регламента предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области».

2. Настоящее постановление разместить  на  сайте   Администрации      муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и опубликовать в газете «Десна», вступает в силу с момента опубликования.

          И.о. Главы Администрации                                                                    С.В. Тощев